
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. SMLO-0022/00069922/2024 
dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

dále jen „smlouva“. 

 

 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Barborská 51, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 00069922, DIČ CZ00069922 

zastoupena Janou Šorfovou, ředitelkou 

kontaktní e-mail: xxx 

(dále jen „GASK“) 

a 
České muzeum stříbra, příspěvková organizace  

se sídlem: Barborská 28/9, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 00342246, není plátce DPH 

zastoupena Mgr. Lenkou Mazačovou, ředitelkou 

kontaktní e-mail: xxx 

(dále jen „ČMS“) 

a 
Průvodcovská služba Kutná Hora, příspěvková organizace  

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 07225806, DIČ CZ07225806 

zastoupena Ing. Andreou Kapounkovou, ředitelkou 

kontaktní e-mail: xxx 

(dále jen „PSKH“) 

 

všichni účastníci společně dále jen jako „smluvní strany“,  

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku 

1. V zájmu zvýšení návštěvnosti níže uvedených kulturních památek a objektů se smluvní strany 

dohodly na níže specifikované spolupráci při prodeji vstupenek na kulturní akce určené 

veřejnosti, které pořádají smluvní strany. 

2. Smluvní strany se zavazují nabízet třetím osobám (dále jen „zájemci“) společnou vstupenku, 

tedy vstupenku, jejíž zakoupení umožní zájemcům navštívit všechny následující objekty: 

 

a. Galerie Středočeského kraje (stálá expozice), provozovaný GASK, 

b. České muzeum stříbra, II. prohlídkový okruh Cesta stříbra, provozovaný ČMS, 

c. Vlašský dvůr, okruh Královská mincovna, provozovaný PSKH 

(dále jen „Společná vstupenka“). 

3. Společná vstupenka ponese název „Spolu…za Kutnohorskou iluminací“. 

4. Platnost Společné vstupenky je od 1. 4. 2024 do 31. 10. 2024. 

5. Smluvní strany se dohodly nabízet zájemcům Společnou vstupenku pouze v jedné cenové 

kategorii, a to za 200,- Kč. Vstupné tedy nebude rozlišeno např. podle věku či sociálního statusu 

zájemce. 

6. Vyúčtovací klíč, tzn. pravidlo určující rozdělení ceny každé jednotlivé Společné vstupenky 

mezi smluvní strany, je následující: 

 

a. 60,- Kč obdrží GASK, 

b. 80,- Kč obdrží ČMS, 



 

c. 60,- Kč obdrží PSKH 

(dále jen „Vyúčtovací klíč“). 

7. Vyúčtovací klíč je platný a neměnný po celou dobu účinnosti této smlouvy, nedohodnu-li se 

smluvní strany písemně jinak. 

8. Každá ze smluvních stran, která zájemci prodá Společnou vstupenku, je povinna ostatním smluvním 

stranám tuto skutečnost, resp. počet prodaných Společných vstupenek, oznámit, a to nejpozději do 7 

dnů od uplynutí kalendářního měsíce, ve kterém byly Společné vstupenky prodány. Na základě 

tohoto oznámení ostatní smluvní strany vystaví oznamující smluvní straně daňový doklad 

(fakturu) na základě Vyúčtovacího klíče. Smluvní strana, která prodala Společné vstupenky, je 

povinna přijatou fakturu uhradit do 14 dnů od jejího doručení. 

9. Oznámení o prodeji Společných vstupenek dle předchozího odstavce budou probíhat elektronickou 

formou, přičemž smluvní strany budou pro tento účel využívat e-mailové adresy ekonomického 

oddělení GASK zastoupené Martinou Sirotkovou sirotkova@gask.cz, pokladny GASK 

zastoupené Václavou Sehnalovou pokladna@gask.cz a PR oddělením GASK zastoupené Ing. 

Alenou Sedláčkovou sedlackova@gask.cz. Na straně ČMS budou pro tento účel využívat 

emailové adresy ekonomického oddělení zastoupené paní Danou Veselou vesela@cms-kh.cz.  

Na straně PSKH budou pro tento účel využívat emailové adresy ředitelky Ing. Andrey 

Kapounkové kapounková@pskh.cz.  

10. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, s účinností do 30. 11. 2024, s možností všech smluvních 

stran ji vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je výpovědní doba dvouměsíční a počíná 

plynout prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi všem ostatním 

smluvním stranám. 

11. Smluvní strany berou na vědomí povinnost dodržovat zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv a 

souhlasí s tím, že v zákonem daných případech GASK zveřejní tuto smlouvu v tzv. Registru smluv. 

12. Smluvní strany v souladu s příslušnými ustanoveními nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 679/2016/EU (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, prohlašují, že jsou 

srozuměny s tím, že po dobu trvání této smlouvy je GASK oprávněna nakládat s případnými osobními 

údaji, předanými v souladu s účelem této smlouvy shromažďováním, zpracováním, používáním a 

uschováváním v rozsahu, v němž je poskytl při sepsání této smlouvy a pro účely s touto smlouvou 

související. 

13. Tato smlouva, věci neupravené touto smlouvou a právní vztahy, vzniklé na základě této smlouvy, se 

řídí právním řádem České republiky. Spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány příslušným 

soudem České republiky. 

14. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost 

ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné nebo neúplné 

ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým 

neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného dodatku k této smlouvě, a v případě, 

že takovou vadu nelze zhojit dodatkem k této smlouvě, uzavřít smlouvu novou, která se účelem co 

nejvíce blíží této smlouvě. 

15. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a 

svobodné vůle a není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu přečetly, s 

jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

16. Tato smlouva je podepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

17. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 4. 2024. V případě povinnosti uveřejnění této 

smlouvy v Registru smluv nabývá účinnosti dnem, kdy byla v Registru smluv uveřejněna. 

 

 

 

V Kutné Hoře, dne ……………. 2024  V Kutné Hoře, dne …………… 2024 

 

za GASK za ČMS 

 

 



 

 

___________________                                       ___________________ 

Jana Šorfová      Mgr. Lenka Mazačová 

 

 

 

V Kutné Hoře, dne ……………. 2024 

 

za PSKH 

 

 

 

_____________________ 

Ing. Andrea Kapounková 

 

Strana 3 ze 3 


